

Instrukcja użytkowania

Fantom do nauki cewnikowania - męczyzna



Wysokiej jakości symulator do nauki katetyzacji pęcherza moczowego. Przedstawia męską miednicę wraz z genitaliami oraz proksymalnymi fragmentami ud. Stanowi doskonałą pomoc dydaktyczną dla studentów kierunków medycznych zapewniając wysoką jakość i realizm podczas nauki i doskonalenia umiejętności cewnikowania.

Cechy produktu

Zachowana prawidłowa, anatomiczna pozycja pęcherza moczowego i genitaliów. Innowacyjny pęcherz został zaprojektowany tak aby zapewnić prawidłową, anatomiczną i nieprzerwaną drogę cewki moczowej od ujścia do szyjki pęcherza. Wkładki płciowe są wykonane z trwałych materiałów przypominających ludzkie tkanki. Kształt pęcherza został specjalnie zaprojektowany tak aby uniknąć nierealistycznego oporu, który występuje w istniejących, podobnych tego typu symulatorach, dostępnych na rynku. Trenażer umożliwia także naukę palpacji tylnej części pęcherza w celu prawidłowej oceny głębokości zakładania cewnika. Nowy rodzaj zaworu, który zapobiega nierealistycznemu oporowi podczas zakładania cewki do pęcherza. Pęcherz jest transparentny co umożliwia studentom obserwację położenia i głębokości cewnika. Pęcherz łatwo łączy się z workiem na płyn, który zapewnia "naturalny przepływ" moczu po prawidłowo wykonanym zabiegu cewnikowania

Wkładka żeńskich genitaliów

Zawiera wymienny napletek o niezwykle realistycznej ruchliwości, umożliwiający trening wycofywania, obsługi i innych procedur higienicznych. Model został wyposażony w najbardziej realistyczną cewkę moczową spośród wszystkich obecnie dostępnych trenażerów cewnikowania na rynku. Wszystkie cztery strefy cewki moczowej mają prawidłowy, anatomiczny kształt i generują realny opór podczas cewnikowania. Dołączony pasek, który po przymocowaniu, imituje zwężenie prostaty spowodowane np. chorobą nowotworową stercza.

Czyszczenie

Skóra fantomu została wykonana z materiału przypominającego skórę i musi być czyszczona w odpowiedni sposób. Jeśli powierzchnia ulegnie zabrudzeniu należy oczyścić ją przy użyciu wody i mydła. Jeśli zabrudzenia są uporczywe można zastosować popularne środki czystości stosowane w domu (np. Formuła 409, Windex, Vim). Zaleca się stosowanie tych środków z rozwagą uważając na to by zbyt nie trzeć powierzchni skóry jako, że może dojść do jej uszkodzenia. - Skórę twarzy można przetrzeć ściereczką nasączoną alkoholem lub na 10 minut zanurzyć w roztworze 1/4 szklanki wybielacza i ok 4 litrów wody.

Kontakt

Importer IN CORTA SP Z O. O.
ul. Piotrkowska 270/417 Łódź
NIP: 5272774698
tel: 530 010 229 email: sklep@medyczny.eu